

Choszczno, dnia 3 lipca 2020r.

Radny Rady Miejskiej w Choszcznie
Andrzej Korzeniewski

W PŁYNYŁO
Rada Miejska w Choszcznie
2020 -07- 03
L.dz.
podpis

W PŁYNYŁO
Urząd Miejski w Choszcznie
2020 -07- 03
L.dz.
podpis

Burmistrz Choszczna za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choszcznie
Interpelacja/Zapytanie Radnego

Treść: Mieszkańcy budynku nr 9 przy ul. Kożedo w Choszcznie zgłaszają problem niedostatecznego zarządu nad tą nieruchomością (budynkiem) przez CHTBS w Choszcznie. Mieszkańcy budynku od wielu lat są zbywani przez zarządcę, który mimo ich uwag, wniosków są zbywani, a ponadto nie podejmuje żadnych działań zmierzających do wykonania instalacji wewnętrznej gazowej w budynku. Ponadto również, nie mogą doprosić się remontu i wymalowania klatki schodowej.

Z wizji lokalnej wynika, iż sieć gazowa do budynku jest wykonana. Jak twierdzą Mieszkańcy nic nie stoi na przeszkodzie by instalacja wewnętrzna została wykonana, gdyż wszyscy lokatorzy na to zgodę wyrażają. Maja też, pytanie dlaczego w związku z tym, iż jeśli jak ciągle twierdzi CHTBS brakuje funduszy, nie skorzysta z funduszy zewnętrznych NFOŚ „ CZYSTE POWIETRZE” by wspomóc wykonać taką instalacją i wymianę „kopciuchów”.

Ponadto również jak wynika z oględzin klatki, stan jej jest opłakany a wręcz skandaliczny. Mieszkańcy twierdzą, iż klatka ta nie była remontowana blisko 30 lat.

W związku z powyższym wnioskuje o informacje dlaczego lekceważy się Mieszkańców, jakie zarządca podejmował działania w celu realizacji ich postulatów a przede wszystkim podjęcie pilnych i konkretnych działań w celu poprawy tego stanu rzeczy.

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla gminy i jej mieszkańców: Mieszkańcy budynku nr 9 budynku przy ul. Kożedo w Choszcznie problem niedostatecznego zarządu nad tą nieruchomością (budynkiem) przez CHTBS w Choszcznie. Nadzór nad Spółkami gminnymi w tym przypadku CHTBS sprawuje Burmistrz Choszczna, i to do jego zadań i obowiązków należy rozwiązywanie tego typu problemów. W związku z tym, realizacja postulatów Mieszkańców jest ewidentnie uzasadniona.

Andrzej¹
Korzeniewski